Replicatio. Romae: Typis Bernabo ^1765.

[Stiplica de Da. Maria de Copons, Abadessa, i Religioses del Reial Monestir

de Sant Pere de les PueHes a S. M. aHegant i defensant el dret de immemo-
rial exempcio de la jurisdiccio ordinaria dels Bisbes de Barcelona]. 1678 ? (s.l.)

MONESTIR DE STA. MARIA DE RIPOLL

D. 0. Honor & Gloria. Pro Admodum Reverendo Priore, et Vicario Gene-

rali, Abbatia vaccante, Monasterii Monachorum Claustralium Rivipulli. Iuris

responsum. 1661. (s. 1. )

Sanctissimi Domini Nostri Papae Benedicti XIV. Bulk super Confirmatione

perpetua concordiae initae inter Episcopum Vicensem, & Abb. Rivipulli cum

consensu utriusque Vicensis, & Rivipullensis Capituli Cathedralis, et Monaste-

rialis respective: Necnon concessionis eidem Abbati, & Monasterio amplissimi

Privilegii Territorii separati, facultatis congregandi Synodum, & eligendi Exa-

minatores Synodales, ac requirendi quemcumque Catholicum Antistitem pro

Sacramento Confirmationis in Territorio conferendo. Cum Indulto perpetuo

conferendi primam Tonsuram, & quatuor minores Ordines subditis Saeculari-

bus ipsius Territorii, eisque literas dimissoriales ad omnes Sac. Ordines sus-

cipiendos concedendi, ac exequendi omnes Literas Apostolicas tarn gratiam,
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quam justitiam complectentes, eidem Abbati a S. Sede dirigendas: ac deputandi

Officialem, cui ab eadem S. Sede eaedem Literae pro simili executione sint

dirigende; eundem officialem per Monasterium Sede Abbatiali vacante deputan-

di; cum caeteris aliis Indultis, praerogativis, gratiis, praeeminentiis, jurisdictioni-

bus, ac facultatibus, & juribus in ipsa Bulla fusius contends, & compraehensis.

Romae, 1749. Ex Typographia Rev. Camerae Apostolicae.

Sanctissimi Domini Nostri Papae PII VI. Bulla super Confirmatione perpe-

tua Concordiae initae inter Episcopum Coelsonensem, & Abbatem Rivipulli cum

consensu utriusque Coelsonensis, & Rivipullensis Capituli Cathedralis, & Mo-

nasterialis respective: Necnon concessionis eidem Abbati, & Monasterio amplis-

simi Privilegii Territorii separati cum qualitate veri nullius, facultatis requiren-

di quemcumque Catholicum Antistitem pro Sacramento Confirmationis in Ter-

ritorio conferendo. Cum Indulto perpetuo conferendi primam Tonsuram, &
quatuor minores Ordines. subditis saecularibus ipsius Territorii, eisque Litteras

dimissoriales ad omnes Sac. Ordines suscipiendos concedendi; cum caeteris aliis

i.ndultis, prerrogativis, gratiis, praeeminentiis, jurisdictionibus, ac facultatibus, &
juribus in ipsa Bulla fusius contends, et compraehensis. Cum licentia. Barci-